Ставка вознаграждения в годовом измерении Фиксированная 7,5% годовых 

Периодичность выплаты вознаграждения 

Выплата вознаграждения по облигациям производится 

эмитентом два раза в год по истечении каждых шести 

месяцев 

Дата погашения 01.07.2020 г. 

Количество размещенных облигаций 
243 304 000 (двести сорок три миллиона триста четыре 

тысячи) штук 

Объем привлеченных от размещения облигаций 

денег 

228 625 085 (двести двадцать восемь миллионов 

шестьсот двадцать пять тысяч восемьдесят пять) тенге 

Стоимость привлечения денег посредством 

выпуска облигаций 

Наивысшая цена в ходе первичного размещения – 

0,76272977782 тенге за одну облигацию 

Цели, на которые использовались деньги, 

полученные от размещения облигаций 
Пополнение оборотных средств